آمین۔
اللّٰهُمَّ اَيِّدْ اِمَامَنَا بِرُوحِ الْقُدْسِ وَبَارِكْ لَنَا فِي حُمْرَةِ وَامْرَةِ.

شماره
47

قادیان

ہفت روزہ

جلد
64

ایڈیٹر

منصور احمد

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

The weekly

Qadian

www.akhbarbadrqadian.in

19- نومبر 2015ء

19- نبوت 1394 ہش

6- صفر 1437 ہجری قمری

## خدا تعالیٰ نہایت کریم و رحیم ہے جو شخص اُس کی طرف صدق اور صفا سے رجوع کرتا ہے

وہ اُس سے بڑھ کر اپنا صدق و صفا اُس سے ظاہر کرتا ہے۔ اُس کی طرف صدق دل سے قدم اٹھانے والا ہرگز ضائع نہیں ہوتا

## رشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی معہود علیہ الصلوٰۃ والسلام